
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тюмень
О создании наблюдательного совета
ГАУ ДО ТО «Региональный центр допризывной 
подготовки и патриотического 
воспитания «Аванпост»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Уставом ГАУ ДО ТО «Региональный центр 
допризывной подготовки и патриотического воспитания «Аванпост», 
руководствуясь Положением о Департаменте физической культуры спорта и 
дополнительного образования Тюменской области, утвержденным 
постановлением Правительства Тюменской области от 23.05.2005 №39-п, 
приказываю:

Создать наблюдательный совет государственного автономного 
учреждения дополнительного образования Тюменской области 
«Региональный центр допризывной подготовки и патриотического 
воспитания «Аванпост» сроком на 3 (Три) года в составе:
1. Савинова Оксана Владимировна, начальник управления дополнитель

ного образования и воспитания Департамента физической культуры, 
спорта и дополнительного образования Тюменской области, предста
витель учредителя;

2. Чигрина Елена Талгатовна, представителя органа исполнительной вла
сти, на который возложено управление государственным имуществом 
Тюменской области, главного специалиста отдела по работе с неком
мерческими организациями департамента имущественных отношений 
Тюменской области;

3. Денисов Олег Николаевич, заместитель председателя Тюменской го
родской молодежной общественной организации «Военно-патриотиче
ские клуб «Барс», представитель общественности;

4. Потреба Дмитрий Анатольевич, председатель Тюменской городской 



общественной организации «Детское экспериментальное творческое 
объединение «Непоседы», представитель общественности;

5. Лебедев Алексей Николаевич, председатель работников ГАУ ДО ТО 
«Региональный центр допризывной подготовки и патриотического вос
питания «Аванпост»;

6. Попова Анастасия Андреевна, представитель работников ГАУ ДО ТО 
«Региональный центр допризывной подготовки и патриотического вос
питания «Аванпост».

Директор Д.В. Грамотин


